
UCHWAŁA Nr XIII/72/03

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 30 grudnia 2003 roku

w sprawie powołania Komisji doraźnej w celu rozpatrzenia wniosku 
Wójta Gminy Skórzec.

Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z póżn. zm. 
Rada Powiatu w Siedlcach postanawia:

§1.

Powołać Komisję doraźną w celu rozpatrzenia wniosku Wójta Gminy Skórzec 

dotyczącego radnego Rady Powiatu w Siedlcach w cztero osobowym składzie:

1. Radny Sławomir Adamiak

2. Radny Krzysztof Kosieradzki

3. Radny Dariusz Jasiński

4. Radny Piotr Dymowski

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

iesłatu Klimek


